МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                    СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НИКОЛЬСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 6  июля 2016 года
с. Никольск                              № 17

 Об отказе в предоставлении земельного  участка
Болоневу Алексею Сергеевичу
в аренду для сельскохозяйственного производства
без проведения аукциона и о проведении
аукциона на право заключения договора аренды
на земельный  участок для  сельскохозяйственного
производства.

В соответствии с пп. 1 п. 7 ст. 39.18    Земельного кодекса Российской Федерации
     РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.  Отказать Болоневу Алексею Сергеевичу в предоставлении земельного участка  с кадастровым номером 03:14:400115:127, общей площадью 342604 кв.м.   в аренду без проведения аукциона.
1. Провести   аукцион  на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 03:14:400115:127, общей площадью 342604  кв.м.
1. Обнародовать настоящее распоряжение на стенде администрации МО СП «Никольское».
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Никольское»:                              И.А.Калашников .